
 
 
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 
Tajništvo 
FAKULTETSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

 

KLASA: 003-01/14-06/08  

URBROJ: 251-64-03-14-9                              tijela-O-za udž.,skripta i publ. 

Zagreb, 15. listopada 2014. 

 

 

Na temelju članka 52. Statuta Građevinskog fakulteta, Fakultetsko vijeće Građevinskog fakulteta 

Sveučilišta u Zagrebu na 174. redovitoj sjednici održanoj 15. listopada 2014., donijelo je 

 

O D L U K U 

 

1. Imenuju se članovi Odbora za udžbenike, skripta i publikacije:  

 prof. dr. sc. Mladen Garašić 

 doc.  dr. sc. Davor Skejić 

 viši as. dr. sc. Maja Marija Nahod 

 izv. prof. dr. sc. Marijan Skazlić 

 prof. dr. sc. Živko Vuković 

 prof. dr. sc. Tatjana Rukavina 

 izv. prof. dr. sc. Krešimir Fresl 

 doc. dr. sc. Dora Pokaz 

 Verica Švaco 

 Marin Borzić, predstavnik studenata. 

 

2. Članovi Odbora će između sebe izabrati predsjednika, a za sazivanje prvog sastanka 

zadužuje se prof. dr. sc. Mlade Garašić. 

  

3. Mandat članova Odbora za udžbenike, skripta i publikacije traje do 30. rujna 2016. 

 

4.  Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

    D E K A N  

 

 

 

        Prof. dr. sc. Neven Kuspilić 


